
                                               KUPNÍ  SMLOUVA 

 

  

Prodávající:                                                               Kupující:  

Duuycha Ctirad     Základní škola a mateřská škola, Praha 8,    

Glowackého 552/1     U Školské zahrady 4  

Praha 8 – Troja     182 00 Praha 8 - Kobylisy 

 IČO: 11236671     IČO : 60461837    

 

               Uzavírají tuto kupní smlouvu 

 

     I. 

A)  Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu za podmínek dále sjednaných                    

služeb dle kalkulace, která je nedílnou součástí smlouvy.   

 

B)  Kupující se za podmínek dále ve smlouvě sjednaných zavazuje služby od prodávajícího 

převzít a zaplatit za ně kupní cenu dále smluvenou. 

 

     II. 

 

Termín dodání : do 31.08.2017 

Místo předání : Základní škola, Praha 8, U Školské zahrady 1030/4 

Způsob dopravy : zajistí dodavatel 

 

 

     III. 

 

A) Obě smluvní strany se dohodly na kupní ceně, která činí :  111870,- Kč 

 

 Slovy  jednostojedenácttisícosmsetsedmdesát 

 

B)  Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem na základě vystavené 

zálohové faktury a to nejpozději do 10 dnů od jejího vystavení. 

 

C)  Smluvní pokuta za prodlení kupujícího s úhradou splatné faktury činí 0,05 % z dlužné částky 

za den prodlení. Splatnost smluvní pokuty je 14 dní ode dne doručení jejího písemného 

vyúčtování kupujícímu. 

 

      



IV. 

 

A)  Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

B)  Všechny změny a dodatky k této smlouvě lze činit jen písemně se souhlasem obou smluvních 

stran. 

C) V případě odstoupení kupujícího od této smlouvy před jejím  splněním, je kupující povinen 

uhradit prodávajícímu vzniklou škodu. 

 

D)  Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jednu kopii. 

 

 

 

 

 

V Praze dne 20.6.2017 

 

 

 

 

 

 

------------------------------                                                                  ------------------------------- 

        Kupující                                                                                           prodávající   

 

 

ZŠ PRAHA 8 2017 
 

 

Čištění koberců        142 m2  á 15,- Kč               2130,- Kč 

Mech. Čištění dlažby        570 m2  á 19,- Kč             10830,- Kč 

Čalouněný nábytek        7300,- Kč 

Schody ( mytí, emulze )       7920,- Kč 

Strojní čištění lina + emulze     1174 m2   á 55,- Kč             64570,- Kč 

Neúkolované práce        82 hod á 160,- Kč             13120,- Kč 

Doprava         6000,- Kč 

                 ------------- 

     Celkem           111870,- Kč  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


